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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. szeptember 27-én 

megtartott soros üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Patocskai László, Matastik Pálné dr. 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Meghívottként jelen van: Zsákai Jánosné Tiszaroffi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

elnöke, Borsi Mária Családsegítő Szolgálat  

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy mindenki jelen van, a testület 

határozatképes. Képviselő társaim írásban megkapták a napirendi javaslatot. Amennyiben ezzel 

egyet értenek kérem kézfelnyújtással jelezzék.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

90/2017. (IX.27.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1. Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről 

2. Interpellációs kérdések 

3. Beszámoló a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Intézmény munkájáról 

4. Beszámoló a Verseghy Ferenc Könyvtár és Közművelődési Intézmény 2016. évi 

tevékenységéről 

5. Beszámoló az Általános Iskola 2016/2017. évi tevékenységéről, a 2017/2018. év 

indításáról 

6. A Tiszaroff Községi Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II.22.) 

számú önkormányzati rendeletének módosítása 

7. Tiszaroff Községi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének I. félévi beszámolója 

8. A szociális célú tüzelőanyag juttatásról szóló önkormányzati rendelet alkotása 

9. A szennyvíz víziközmű-rendszeren tulajdonjoggal rendelkező ellátásért felelősök 

képviseletéről szóló megállapodás jóváhagyása 

10. Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozás 

11. Egyéb előterjesztések 

 

Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről 

 
Kamarás Zsolt: A beszámolót azzal kezdeném, hogy tájékoztatom a testületet a pályázatok 

aktuális állásáról. Az energetikai pályázattal kapcsolatban a támogatói szerződés aláírásra 

került. A kiviteli terveket október 31-ig kell elkészíteni. Ez a fejlesztése a konyhát és az 

önkormányzatot is érinti. A könyvtárral kapcsolatban azt tudom elmondani, hogy a felújítás 

elkészült. Nem a tetőfelújításra gondolok. A felújításra 3.000.000 Ft.-ot fordítottunk. 

Megérkeztek a bútorok is. Érdemes ellátogatni a könyvtárba, igazán szépen sikerült a felújítása. 
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A katolikus iskolával kapcsolatban csak annyit tudok elmondani, hogy minden rendben van 

vele, halad a folyamat. Az FM értesített, hogy az augusztus 20-ai rendezvényünket 

támogathatónak nyilvánította, ez egy 3.000.000. Ft.-os támogatás lesz. A védőnői épület 

felújítására 13.935.266.- Ft.-ot nyertünk el, ebből az önkormányzatot terhelő önerő 733.435.- 

Ft. Október 1-től a védőnő az IOKK épületében rendel két hónapig. A kompos pályázat által 

nyert összeg 7.345.792.- Ft. Ebből az önerő 1.836.448.- Ft. Megtalálták a Borbély szobrot, elő 

fogják ásni, felállítják és kijön egy szakember, aki meg fogja becsülni, hogy milyen összegbe 

fog kerülni a renoválás. Nekem ennyi lenne. Valakinek valami van-e két ülés között? 

 

Patocskai László: A Szociális Bizottság 17 kérelmet bírált el. Ezek főként beiskolázási 

kérelmek voltak. 8 fő kapott 4.000.- Ft.-ot, 1 fő kapott 3.000.- Ft.-ot és 4 fő kérelme elutasításra 

került. 1 fő rendkívüli támogatást kapott.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

91/2017. (IX.27.) számú Határozat a két ülés közötti intézkedésekről szóló 

 beszámoló elfogadásáról  
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a két ülés közötti 

intézkedésekről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Interpellációs kérdések 

 
Tarkó László: Jelzés érkezett, hogy egyre nagyobb gondot okoz az eboltás helyszíne a 

lakosságnak. Nem értik, hogy miért kell a Boszorából ide hurcolni a kutyákat az Önkormányzat 

udvarára. Van olyan kutya, amelynek az idehozatala nehézségeket okoz az idős gazdának. Nem 

lehetne, hogy az egyik héten itt, a másik héten pedig a nagy foci pályán legyen.  

 

Vankóné Jekli Anikó: Az önkormányzat csak segítséget nyújt az állatorvosnak a helyszín 

biztosításában, az állatorvos dönt, hogy hol szeretne oltani? Jelezzük Dr. Úrnak a felvetést.  

 

Matastik Pálné dr.: Most, hogy a közösségi ház elkészült, arra gondoltam, hogy nem-e lehetne, 

hogy a nyugdíjas klub által tartott programok helyszíne? 

 

Kamarás Zsolt: Én mindig örülök minden alulról jövő kezdeményezésnek. Tiszaroffon nincs 

civil szerveződés. Most már itt van a közösségi ház, kíváncsi vagyok, hogy ki fog vele élni. Egy 

páran már jelezték. Pl: A Polgárőrség.   

 

Matastik Pálné dr.: A Tiszaroffért Alapítvány részére szeretném a tiszteletdíjamat átutalni, 

amelyet szeretnék a Mellrák elleni Sétára fordítani. Október 25-én 16:00-kor lesz Séta. 

Szeretettel várunk mindenkit. A Béres gyógyszergyártól ismételten kapunk ajándékcsomagot. 

Főorvos Úr tart előadást. A jó házasságról is lesz szó. 

 

Csomor Gábor: A kóbor kutyák ügyében megint megkerestek többen az alvégről, a felvégről, 
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a Boszorából, hogy a kutyák falkákban járják az utcákat. Tudom, hogy az önkormányzat már 

nagyon sok mindent tett a dolog érdekében, de mégis nem lehetne valami megoldást találni 

erre. 

 

Kamarás Zsolt: Nekünk két lehetőségünk van. Az egyik a 2 hetes karantén, a másik az 

Állatvédők. Mind kettővel próbálkoztunk, egyik sem minősült megfelelő módszernek. De ha 

van valami ötlet, ami hatékony lehet, azt szívesen vesszük.  

 

Csomor Gábor: Még egy dolog lenne. A közmunkások szépen takarítják az árkokat, viszont, 

amit kitakarítanak azt ott hagyják az árok mellett. A buszmegálló nagyon lepusztul a hétvégén, 

nem-e lehetne valamit megoldást találni arra, hogy takarítsák? 

 

Kamarás Zsolt: Igyekszünk minél hamarabb összeszedni az árokpartokról a szemetet, de a 

logisztika kicsit csúszik utána, de mennek a traktorral. Megpróbálunk valami megoldást találni 

a buszmegálló takarítására. Valakinek egyéb van-e? 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

92/2017. (IX.27.) számú Határozat az interpellációs kérdésekre adott 

válaszok elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy az interpellációs 

kérdésekre adott válaszokat elfogadja. 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Beszámoló a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Intézmény 

munkájáról 

 
Kamarás Zsolt: Képviselő-társaim az anyagot megkapták, az előterjesztő jelen van. Kíván-e 

szóbeli kiegészítéssel élni? 

 

Borsi Mária: Igen, köszönöm. Vannak változások. Időközben sikerül megcsinálom a 

nyelvvizsgámat. A kinevezésem is megtörtént. A számadatokban folyamatos változás van. A 

jelzések folyamatosan érkeznek. A jelzőrendszeri tagokkal jó a kapcsolatom. Viszont olyan 

probléma már merült fel, hogy megtörtént a jelzőrendszeri tag részéről a jelzés, viszont az 

esetkonferenciára a jelző fél nem jött el. Mire a Családsegítő abba a helyzetbe ér, hogy a 

problémát kezelje, már nincs is probléma. Az Ügyfélfogadási idővel kapcsolatban is van egy 

kis problémám. Abban az esetben, ha az irányomba a Gyámhivatal idézést küld nekem, 

számomra kötelező a megjelenés és az idézések általában ügyfélfogadási időre esnek. 

Próbáltam a Gyámhivatal figyelmét is felhívni erre a problémára. Valamint még annyi, hogy itt 

Tiszaroffon nagyon sok ügyfél van, több mint Tiszagyendán. Néha nem jut idő arra, ami 

kiemelten fontos lenne. 

 

Kamarás Zsolt: Én ezt már akkor is mondtam, amikor eldőlt, hogy 1 személy fogja vinni a két 

települést. 
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Matastik Pálné dr.: A Családsegítőnek meddig kell elmennie egy krízishelyzetben? Meddig 

terjed a személyi felelősség? 

 

Kamarás Zsolt: Abban a pillanatban, hogy jelzés érkezik, onnantól kezdve a személyi 

felelősség már fent áll. Mi lenne az a segítség, amit a testület tudna nyújtani a Családsegítő 

részére? 

 

Borsi Mária: Sok az ügyfél. 

 

Kamarás Zsolt: Adminisztrációs segítség? 

 

Borsi Mária: Az nagyon jó lenne.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

93/2017. (IX.27.) számú Határozat a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális 

Intézmény munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Kunhegyesi Mikro-

térségi Szociális Intézmény munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

 
/A beszámoló teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

Erről értesül:  

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Borsi Mária Családsegítő 

Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Intézmény 

 

Beszámoló a Verseghy Ferenc Könyvtár és Közművelődési 

Intézmény 2016. évi tevékenységéről 

 
Kamarás Zsolt: Képviselő-társaim az anyagot írásban megkapták. A Verseghy Ferenc 

könyvtár kérte, hogy könyvtárként működjön. Annak érdekében, hogy a könyvtárban legyen 

egy kis élet a nyitvatartási idő is változtatásra került. Egy héten 3-szor délelőtt van nyitva, 

kétszer pedig délután. Azt hiszem, hogy vagy egy vagy kettő gyermek rendezvény is lesz a 

közeljövőben. 

 

Csomor Gábor: Pár évvel ezelőtt egy előadó tartott előadást a két világháborúról. Az nagyon 

érdekes volt. A résztvevők száma kb. 30 volt. Nagyon jó lenne, ha a közeljövőben is lennének 

ilyen rendezvények. Én a magam részéről biztosíthatlak, hogy részt veszek rajta.  

 

Kamarás Zsolt: Szedjétek össze az ötleteket. Szívesen fogadok hasonló kezdeményezéseket. 

 

Dr. Katona Gábor: Én is szívesen tartok előadást. 

 

Kamarás Zsolt: Köszönjük, Dr. Úr a felajánlásodat, nagyon örülnénk neki.  
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Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

 

94/2017. (IX.27.) számú Határozat a Verseghy Ferenc Könyvtár és Közművelődési 

Intézmény 2016. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat döntött arról, hogy a Verseghy Ferenc Könyvtár és 

Közművelődési Intézmény 2016. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 
/A beszámoló teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Verseghy Ferenc Könyvtár és Közművelődési Intézmény 

 

Beszámoló az Általános Iskola 2016/2017. évi tevékenységéről, a 

2017/2018. év indításáról 
 

Kamarás Zsolt: Képviselő-társaim írásban megkapták az anyagot. Az előterjesztő itt van 

köreinkben. Kívánsz-e Laci szóbeli kiegészítéssel élni? 

Patocskai László: Igen. Először is egy örömteli hírrel kezdeném, a Szimfónia Alapítvány zene 

iskolai képzés elindult. 36 fő gyermek vesz részt rajta. A másik legfontosabb dolog, amit 

szeretnék a testület elé hozni, hogy a konyha által megszerkesztett étlap nem elég változatos. 

Jó lenne, ha más lenne az étlap az iskolában, meg az óvodában is. Rengeteg tejterméket kapnak, 

van olyan, hogy naponta kétszer is. Mindezek mellé még kapják az iskolatejet is. Nem kell a 

gyerekeknek. Az óvodásokra nincs panasz, ők nagyon jól esznek. Viszont nekik meg kevés a 

mennyiség. Tudom, hogy az élelmezésvezetőnek be kell tartania a szabályokat az étrend 

összeállításánál, de jó lenne, ha egy kicsit változatosabb lenne. Felolvassa a listát. (A lista a 

jegyzőkönyv mellékletét képezi.). A másik örömteli dolog, hogy ketten is sikeresen teljesítették 

az ECDL vizsgát intézményünkben.  

Kamarás Zsolt: A konyhával kapcsolatban azonnali jelzést szeretnék kapni, nem olyat, ami 

már 1 hónapja történt. Hiányolom a beszámolóból azt, hogy az eredmények az alsó és felső 

tagozatban is le voltak bontva, most nincsenek. 

Patocskai László: Nem akartunk több táblázatot bele tenni, de legközelebb bele fog kerül.  

Kamarás Zsolt: Engem ez érdekelt volna, nem az, hogy a biblia órából hány van egy évben.  

Tarkó László: Ez egy alapos beszámoló. De számomra inkább egy Szociológiai 

Tanulmányhoz hasonlít. Fel vannak sorolva a feladatok, meg sok más minden. De sok kérdés 

megválaszolatlanul marad. Lenne néhány kérdésem. Minden szakra van-e tanár? Közel 10 

olyan ember dolgozik az iskolában, akinek semmi köze nincsen a tanításhoz. Miért? Minden 

évben megrendezésre kerül a Nőnapi bál. Melyik Alapítvány számára folyik be ez a pénz? 
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Patocskai László: Nincs elég szakosított tanár. A rajz, a földrajz és a technika tantárgyak 

vonatkozásában nincs szakos tanárunk. Már korábban is elmondtam, hogy az a 10 fő, hogyan 

tevődik össze. Van egy iskola titkárunk, egy gazdasági ügyintézőnk, 2 fő takarítónővel 

rendelkezünk. Van 2 fő rehabilitációs hozzájárulás terhére foglalkoztatott ember, akik 4 órában 

dolgoznak. 1 fő karbantartóval rendelkezünk. A Baptista Szeretetszolgálat Közmunka 

programjában 4 fő takarító dolgozik. Pedagógiai asszisztens a Baptista Szeretetszolgálat 

fenntartási döntése alapján 1 fő.  

Tarkó László: Én nem erre gondoltam, hogy erre válaszolj. De mindegy. Inkább ne is válaszolj. 

Kamarás Zsolt: Én azért kíváncsi lennék rá. Halljuk. 

Patocskai László: A dolgozók így állnak össze. Nem értem miért baj az, ha van munkája Roffi 

embereknek. 27 tanuló bukott meg a 2016. évi tanévben, ebből 7 embernek kell osztályt 

ismételni. Az iskolai bál összege az iskola számlájára folyik be, de tervezzük, hogy egy 

alapítványt létrehozunk. Még annyit szeretnék mondani, hogy Tiszaburáról 54 gyermek jár. 

Matastik Pálné dr.: Azt szeretném kérdezni Laci, hogy a sajátos nevelési igényű gyerekekkel 

mi van Laci, van valami felvételi? 

Patocskai László: Nincsen. 

Dr. Katona Gábor: Én azt szeretném kérdezni, hogy van-e az iskolában kiemelten tehetséges 

gyerek? 

Patocskai László: Minden osztályban vannak jó tanuló gyerekek. A tavalyi 8. osztályos 

tanulók közül is többen jó gimnáziumba mentek tovább. Pl.: Neumann János Gimi Eger. Most 

jelenleg, kifejezetten kiemelten tehetséges gyerek nincsen.  

Dr. Katona Gábor: Az érdekelne még, hogy a drogprevenciós előadásokat ki tartja? 

Patocskai László: Pályázatban van meghatározva, hogy ki tartja őket. 

Kamarás Zsolt: Óránként 85.000.- Ft-ért. 

Dr. Katona Gábor: Én szeretnék ilyen előadásokat tartani, mert korábban is tartottam. 

Patocskai László: Köszönjük szépen Doktor Úr, tudomásul vettem.  

Kamarás Zsolt: Ne tudomásul vedd, hanem közvetítsd a feletted állóknak. 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 2 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

95/2017. (IX.27.) számú Határozat az Általános Iskola 2016/2017. évi 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

Tiszaroff Községi Önkormányzat döntött arról, hogy az Általános Iskola 2016/2017. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

/A beszámoló teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 
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Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Tiszaroffi Baptista Általános Iskola 

 

A Tiszaroff Községi Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 

2/2017. (II.22.) számú önkormányzati rendeletének módosítása 
 

Kamarás Zsolt: Ezt együtt szoktuk tárgyalni a beszámolóval. Képviselő-társaim írásban 

megkapták az anyagot. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, övé a szó. 

 

Tarkó László: Változatlan formában javasoljuk mind a két napirendet elfogadásra. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi rendeletet fogadta el: 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2017.(IX.27.) 

önkormányzati rendelete a Tiszaroff Községi Önkormányzat 2017. évi 

költségvetéséről szóló 2/2017. (II.22.) számú önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Tiszaroff Községi 

Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2017. (IX.27.) önkormányzati rendelet a Tiszaroff 

Községi Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II.22.) számú önkormányzati 

rendeletének módosítását elfogadja. 

/A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Pénzügy 

Tiszaroff Községi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének I. 

félévi beszámolója  

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

96/2017. (IX.27.) számú Határozat a Tiszaroff Községi Önkormányzat 2017. évi 

költségvetésének I. félévi beszámolójáról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 2017. évi 

költségvetés I. félévi beszámolóját elfogadja. 

 
/A beszámoló teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 
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Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Pénzügy 

A szociális célú tüzelőanyag juttatásról szóló önkormányzati 

rendelet alkotása 

Kamarás Zsolt: Korábbi évekhez hasonlóan döntenünk kell a szociális tűzifáról. Továbbra is 

a szenet preferáljuk. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, övé a szó. 

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság változatlan formában javasolja elfogadásra. 

Kamarás Zsolt: Köszönjük szépen. 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi rendeletet fogadta el: 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2017.(IX.27.) 

önkormányzati rendelete a szociális tüzelőanyag juttatásról  

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Tiszaroff Községi 

Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2017. (IX.27.) önkormányzati rendeletét a szociális 

tüzelőanyag juttatásról elfogadja.  

 

/A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Pénzügy 

A szennyvíz víziközmű-rendszeren tulajdonjoggal rendelkező 

ellátásért felelősök képviseletéről szóló megállapodás jóváhagyása 
 

Kamarás Zsolt: A szennyvíz víziközmű-rendszeren tulajdonjoggal rendelkező ellátásért 

felelősök képviseletéről szóló megállapodás jóváhagyásáról van szó. Képviselő-társaim 

megkapták az anyagot. Van-e valami hozzászólás vagy észrevétel? 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

97/2017. (IX.27.) számú Határozat a szennyvíz víziközmű-rendszeren 

tulajdonjoggal rendelkező ellátásért felelősök képviseletéről szóló megállapodás 

jóváhagyásáról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a víziközmű-szolgáltatásról szóló 

2011.évi CCIX. törvény 5/G. § (továbbiakban: Vksztv.) alapján, az előterjesztés melléklete 

szerinti „Tulajdonosi megállapodás közös ellátási felelősséggel érintett víziközmű-rendszerek 

feletti képviseletről” című megállapodást jóvá hagyja. 
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Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozza a szennyvízellátó víziközmű-

rendszer szennyvíztisztító mű vonatkozásában közös tulajdonnal érintett tárgyi része 

képviseletét Tiszaroff Községi Önkormányzat lássa el. 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Vksztv. 61/B. §-ban előírt 

nyilvántartáshoz javasolja az ellátásért felelősöknek, hogy a Tiszaroff Községi Önkormányzat 

tulajdonában lévő 0142/3 hrsz-ú ingatlanon felépült szennyvíztisztító műben fennálló tulajdoni 

érdekeltségek nettó könyv szerinti értékét és tulajdoni arányát az alábbiak szerint rögzítsék: 

Település 

 

 

Nettó könyv szerinti értéke 

2016. 12. 31. 

ezer Ft 

Tulajdoni arány 

% 

Tiszaroff 45.580 60 

Tiszagyenda 27.401 40 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

mellékelt „Tulajdonosi megállapodás közös ellátási felelősséggel érintett víziközmű-

rendszerek feletti képviseletről” című megállapodást aláírja. 

 
/A megállapodás teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat 

Irattár 

 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszerhez történő 

csatlakozás 

 
Kamarás Zsolt: Szintén erről is döntünk minden évben. Ez inkább csak egyfajta elvi döntés. 

Valakinek van-e valami javaslata? 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

98/2017. (IX.27.) számú Határozat a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozásról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint határozott: 

 

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozni kíván a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2018. évi fordulójához. 

 

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. évre havi 5.000.- Ft 

támogatást kíván nyújtani az arra érdemes, felsőfokú tanulmányokat folytató diákoknak. 
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3. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Kamarás Zsolt 

polgármestert, a csatlakozási nyilatkozat aláírásával. 

 

Határidő: 2017. október 2. 

Felelős: polgármester 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Emberi Erőforrások Minisztériuma 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Egyéb előterjesztések 
  

Kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése, 

felújítása elnevezésű pályázattal kapcsolatos -Védőnői Szolgálat 

fejlesztése, felújítása-kivitelező kiválasztásáról 

 
Kamarás Zsolt: A Védőnői Szolgálattal kapcsolatos árajánlatok beérkeztek. A Boldizsár és 

Társa Bt.-től érkezett árajánlat összege 13.393.630.- Ft. A Ladarchi Kft.-től érkezett árajánlat 

13.335.183. Ft. A LAD-ÉP Építőipari Kft. árajánlata 13.152.476.- Ft. Ezek ÁFÁS összegek. 

Javaslom a legkedvezőbb árajánlat elfogadását. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, Pénzügyi 

Bizottságé a szó.  

 

Tarkó László: Változatlan formában javasoljuk elfogadásra. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

99/2017. (IX.27.) számú Határozat a Kötelező önkormányzati feladatot ellátó 

intézmények fejlesztése, felújítása elnevezésű pályázattal kapcsolatos -Védőnői 

Szolgálat fejlesztése, felújítása- kivitelező kiválasztásáról 

 
1. Tiszaroff Községi Önkormányzat megtárgyalta a 353064 azonosító számon 

nyilvántartott kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése, 

felújítása elnevezésű pályázattal kapcsolatos -Védőnői Szolgálat fejlesztése, felújítása- 

kivitelező kiválasztásáról szóló előterjesztést. 

 

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Kötelező 

önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése, felújítása elnevezésű 

pályázattal kapcsolatos -Védőnői Szolgálat fejlesztése, felújítása- kivitelezői 

munkálatok elvégzésével a legkedvezőbb árajánlatot adó LAD-ÉP Építőipari Kft.-t 

bízza meg. A LAD-ÉP Kft. által benyújtott árajánlat összege: 13.152.476.- Ft.  

 

3. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Kamarás Zsolt 

polgármestert, hogy a kivitelezői szerződést a LAD-ÉP Kft.-vel megkösse. 

 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 
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Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

LAD-ÉP Építőipari Kft. 

  

Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatására 

irányuló pályázatban szereplő összegek módosításáról 

 
Kamarás Zsolt: Korábban már döntöttünk az önerőről, de azt a határozatunkat meg kell 

változtatnunk, mert kevesebb lesz a beruházás összege és így az önerő költsége is. A beruházás  

teljes bruttó összege 9.182.240. Ft. Az igényelt támogatás: bruttó 7.345.792. Ft. A teljes költség 

20%-át kell önerőként biztosítanunk: bruttó 1.836.448. Ft. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

100/2017. (IX.27.) számú Határozat a Kompok, révek fenntartásának, 

felújításának támogatására irányuló pályázatban szereplő összegek 

módosításáról 

 
Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött arról, hogy a 

Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatásáról szóló, a Nemzeti Fejlesztési 

Minisztérium LVF/6074/2017-NFM számú Pályázati felhívásának megfelelően 

benyújtott pályázatban szereplő összegeket a Támogatási szerződésében foglaltakat 

elfogadja.  

 

2. Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 

61/2017. (V.31.) számú határozatában foglalt 2.719.625. Ft összegű önerőt 1.836.448.- 

Ft.-ra módosítja.  

 

3. A képviselő-testület nyilatkozza, hogy a felújítás megvalósításához szükséges teljes 

összeg bruttó 9.182.240,- Ft, az igényelt támogatás: bruttó 7.345.792.- Ft, melyhez a 

teljes költség 20 %-át, bruttó 1.836.448,- Ft, azaz bruttó Egymillió-

nyolcszázharminchatezer-négyszáznegyvennyolc forint önerőt biztosít.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kamarás Zsolt 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 
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A DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. ingatlan bérleti 

szerződésének megtárgyalásáról 

 
Kamarás Zsolt: Az egyebekben a következő napirendünk a DIGI Távközlési és Szolgáltató 

Kft. ingatlan bérleti szerződésének megtárgyalása. Más településnek 600.000.- Ft. ÁFÁ-t fizet. 

Javasolja a testületnek, hogy Tiszaroff is 600.000.- Ft +ÁFÁT kérjen. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

101/2017. (IX.27.) számú Határozat a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. 

ingatlan bérleti szerződésének megtárgyalásáról 

 
1. Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a DIGI 

Távközlési és Szolgáltató Kft. ingatlan bérleti szerződésében foglaltakat. 

 

2. Nem javasolja a bérleti szerződés előterjesztés szerinti megkötését. 

 

3. Felhatalmazza a polgármestert, hogy további tárgyalásokat folytasson a DIGI 

Távközlési Szolgáltató Kft.-vel a 600.000.- Ft + ÁFA bérleti díj vonatkozásában. 

 

 
/A bérleti szerződés teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: Következő ülés 

 

Erről értesülnek: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. 

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Gazdasági épületének villamos 

felújításával kapcsolatos árajánlat megtárgyalásáról 

 
Kamarás Zsolt: A Gamesz épületében érintésvédelmi problémák jelentkeztek. Ezért 

árajánlatot kértünk be a javításra. Az érintésvédelmi eszközök összege 159.670.- Ft. A munkadíj 

pedig 250.000.- Ft. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, övé a szó. 

 

Tarkó László: Változatlan formában elfogadásra javasoljuk. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 
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102/2017. (IX.27.) számú Határozat a Tiszaroff Községi Önkormányzat 

Gazdasági épületének villamos felújításával kapcsolatos árajánlat 

megtárgyalásáról 

 
1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszaroff Községi 

Önkormányzat Gazdasági épületének villamos felújításával kapcsolatos árajánlatról 

szóló előterjesztést. 

 

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a vállalkozó 

által benyújtott árajánlatot, melynek teljes összege: (eszközök: 159.670.- Ft. munkadíj: 

250.000.- Ft.) 409.670.- Ft. elfogadja. Ennek költségeit a 2017. évi költségvetéséből 

biztosítja. 

 

3. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a munkálatok 

elvégzésével Kocsis János 5241 Abádszalók, Csalogány út 7. szám alatti vállalkozót 

bízza meg.  

 

4. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Kamarás Zsolt 

polgármestert az ehhez kapcsolódó további teendők megtételére és a szerződés 

aláírására. 

 
/Az árajánlat teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. / 

 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: Folyamatos 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Kocsis János 5241 Abádszalók, Csalogány út 7.  

Pénzügy 

 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Hulladékgazdálkodási 

közfeladatának további ellátásáról 

 
Kamarás Zsolt: A hulladékról szóló törvény szerint a települési önkormányzat az 

önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladat ellátását a közszolgáltatóval kötött 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés útján biztosítja. Hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási szerződést pedig a települési önkormányzat csak minősítési engedéllyel és 

megfelelőségi véleménnyel rendelkező gazdasági szereplővel köthet. Önkormányzatunk a 

hulladékgazdálkodási közfeladat ellátására a NHSZ Tisza Nonprofit Kft.-vel 2014. május 5. 

napján kötött közszolgáltatási szerződést. A Közszolgáltatótól a Koordináló szerv a 

megfelelőségi véleményt 2017. április 7. napján azonnali hatállyal visszavonta. Emiatt az 

önkormányzatnak a közszolgáltatási szerződést fel kell mondania, és új közszolgáltatóval kell 

szerződést kötnie. Erre az előzetes egyeztetést követően a legjobb megoldás, ha a szerződés 

megkötésére a Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulást bízza meg az 
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önkormányzat. Az előzetes egyeztetések alapján a feladatot továbbra is az NHSZ Tisza Kft. 

látná el, mint az újonnan létrejövő megyei közszolgáltató alvállalkozója. Tehát a szolgáltatás 

ellátásának tényleges módja és színvonala nem változna. Az NHSZ Tisza Kft. jelenleg a Tisza-

tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társuláshoz tartozó 42 településen lát el 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás feladatot. Miután az NHSZ Tisza Kft. megfelelőségi 

véleményét visszavonták, ahhoz, hogy a létrejött új közszolgáltató az NHSZ-ÉSZAK-KOM 

Nonprofit Kft. közbeszerzés nélkül inhouse módon tudja elvégezni a közszolgáltatást a heves 

megyéhez tartozó 10 településükön az NHSZ Tisza, mint alvállalkozó által, szükséges, hogy a 

Tisza-Tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás az NHSZ Észak-KOM Nonprofit Kft.-

ben üzletrész átruházási szerződéssel 1/ arányú 100.000. Ft névértékű üzletrészt szerezzen. 

Négy döntést kell meghoznunk. Szerintem kezdjünk hozzá. 

 

Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés közös 

megegyezéssel történő megszüntetéséről 

 
Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

103/2017. (IX.27.) számú Határozat a Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséről 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért az Önkormányzat és az NHSZ 

Tisza Nonprofit Kft. között létrejött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés közös 

megegyezéssel történő megszüntetésével azzal, hogy a közszolgáltatási szerződés az új 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatóval megkötött közszolgáltatási szerződés hatályba 

lépésének napján, de legkésőbb 2017. szeptember 30. napján szűnjön meg. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

szerződés megszüntetésére vonatkozó szerződés aláírására.  

 

A határozatról értesülnek: 

 

1. Polgármester 

 

2. Jegyző 

 

3. Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Elnöke 

 

Hulladékgazdálkodási közfeladattal összefüggő feladat- és 

hatáskörök Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási 

Társulásra ruházásáról 

 
Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 
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104/2017. (IX.27.) számú Határozat a Hulladékgazdálkodási közfeladattal 

összefüggő feladat- és hatáskörök Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási 

Társulásra ruházásáról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az önkormányzat a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

19. pontjában és a Hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 33-37/B. §-ában 

meghatározott hulladékgazdálkodási feladat- és hatásköröket, így különösen a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltató kiválasztására, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

szerződés megkötésére, módosítására vonatkozó feladat- és hatáskörét a Tisza-tavi Regionális 

Hulladékgazdálkodási Társulásra ruházza át. 

 

A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy a Tisza-tavi Regionális 

Hulladékgazdálkodási Társulás társulási tanácsának ülésén jelen határozatban foglaltak szerint 

szavazzon. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a társulási megállapodás 

módosításának aláírására.  

 

A határozatról értesülnek:  

 

1. Polgármester 

2. Jegyző 

3. Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás elnöke 

 

Közszolgáltatási szerződés megkötéséhez való hozzájárulásról 

 
Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

105/2017. (IX.27.) számú Határozat a Közszolgáltatási szerződés megkötéséhez 

való hozzájárulásról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Tisza-tavi 

Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 

megszervezése érdekében az újonnan létrejövő regionális közszolgáltatókkal kössön 

közszolgáltatási szerződést.  

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Tisza-tavi Regionális 

Hulladékgazdálkodási Társulás társulási tanácsának ülésén jelen határozatban foglaltak szerint 

szavazzon. 

 

A határozatról értesülnek: 

 

1. Polgármester 

2. Jegyző 

3. Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás elnöke 

 

Üzletrész megszerzéséről az NHSZ Észak-KOM Nonprofit Kft.-ben 
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Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

106/2017. (IX.27.) számú Határozat az Üzletrész megszerzéséről az NHSZ Észak-

KOM Nonprofit Kft.-ben 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Tisza-Tavi 

Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás az NHSZ Észak-KOM Nonprofit Kft.-ben (3200 

Gyöngyös, Kenyérgyár út 19., Cg. 10-09-036321, adószám: 24779098-2-10) üzletrész 

átruházási szerződéssel 1 % arányú 100.000,- Ft névértékű üzletrészt szerezzen, 100.000,- Ft, 

azaz százezer forint megfizetése ellenében. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Tisza-tavi Regionális 

Hulladékgazdálkodási Társulás társulási tanácsának ülésén jelen határozatban foglaltak szerint 

szavazzon. 

 

A határozatról értesülnek: 

1. Polgármester 

2. Jegyző 

3. Tisza.-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulási elnöke 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 

környezet védelméről szóló 6/2015. (IV.29.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

 

 
Kamarás Zsolt: A helyi környezet védelméről szóló rendeletünkben szerepelnek az égetés 

szabályai, amit célszerű lenne módosítani. Égetni csak szélcsendes időben szabad, pénteki 

napokon. Változtatni szeretnénk az időtartamon és az időponton. Eddig március 1-től március 

30-ig és november 1-től november 30-ig lehetett égetni 15 és 20 óra között. A módosítás után 

ez az időszak kitolódna március 1-től április 30-ig és október 1-től november 30-ig 10 és 18 óra 

közé. Ugyanúgy pénteki napokon lehetne égetni, szélcsendes időben. Van-e valakinek ehhez 

valami hozzászólása? 

 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi rendeletet fogadta el: 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2017.(IX.27.) 

önkormányzati rendelete a Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének a helyi környezet védelméről szóló 6/2015. (IV.29.) számú 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Tiszaroff Községi 

Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2017. (IX.27.) önkormányzati rendelet a Tiszaroff 

Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi környezet védelméről szóló 6/2015. 

(IV.29.) számú önkormányzati rendeletének módosítását elfogadja. 
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/A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

Erről értesül: 

 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Van-e valakinek még valami hozzászólása? Ha nincs, akkor személyiségi 

jogokra tekintettel zárt ülést rendelek el.  

 

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 

 
 

 


